[image: image1.png]PROTOCOLO 878/2018 - 26/03/2018 09:53

                     REQUERIMENTO Nº 106/2018
ASSUNTO: Solicita providências quanto ao buraco remanescente de obras da SABESP na Rua Prudente de Moraes em frente ao nº. 368, centro.

Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que na Rua Prudente de Moraes em frente ao nº. 368, foi realizado uma manutenção na rede de esgoto.

CONSIDERANDO que no local mencionado existe um buraco aberto profundo, que está prejudicando o transito local.
CONSIDERANDO, que o buraco no endereço mencionado coloca em risco motoristas e pedestres.

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP um pedido de manutenção do asfalto no endereço indicado, conforme deverá ser constatado no local, com breve relato nas fotos em anexo.
                         SALA DAS SESSÕES, 21 de março de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS